

Gåvobrev

Vacse Hovrättstorget AB, org.nr. 556690-0659, med säte i Stockholms kommun, är fastighetsägare till fastigheten Flundran 2 i Malmö stad, med byggnad som bland annat inrymmer lokaler till Hovrätten över Skåne och Blekinge.

I sin egenskap av fastighetsägare bekostar bolaget, och skänker till Malmö stad, 11 planteringskärl inklusive växtmedium och växter som placeras i en rad längs med hovrättens fasad mot Citadellsvägen (se bilaga Placering av kärl). Urnorna och deras placering kommer funktionsmässigt fungera som avgränsning (påkörningsskydd) för byggnaden.

Gåvorna ska med god vård och omsorgsfullt underhåll skötas av kommunen under deras livslängd och utplaceras i samråd med fastighetsägaren. Gåvorna ska under deras beräknade livslängd (minst 10 år från utplacering) kvarstanna längs med hovrättens fasad.

Gåvorna får inte överlåtas av Malmö stad, ej heller får gåvorna pantsättas. Gåvorna får inte av staden, under den beräknade livslängden, flyttas till annan plats i staden.

Fastighetsägarens önskan är att gåvorna ska vara till gagn för både malmöbor och besökare till byggnaden. Det är fastighetsägarens önskan att såvida urnorna, eller någon av dessa, blir skadade av yttre påverkan, staden ersätter sådan urna, både utifrån ett estetiskt perspektiv, såväl som utifrån att upprätthålla den säkerhetsmässiga funktionen för byggnaden. Såvida urnorna behöver flyttas från sin avsedda plats, av kortsiktiga skäl pga. gatuarbeten eller liknande, ska staden förbinda sig att inleda samråd med fastighetsägaren.

Fastighetsägaren bekostar urnorna enligt bilaga, offert på urnor till hovrätten.

För Vacse Hovrättstorget AB

Malmö den 23/8 -2023



SARA JÄGERMO



Fredrik Lindberg

Malmö stad, genom dess tekniska nämnd, tar tacksamt emot gåvan och accepterar de villkor som givaren ställt upp.

För Malmö stad, tekniska nämnden

Malmö den / -2023

Andreas Schönström

Ordförande

BILAGA - PLACERING AV KÄRL VID HOVRÄTTEN



HOVÄTTEN - MOBILA PLANTERINGSKÄRL UTFORMNING/VÄXTER



← KVADRATISKT PLANTERINGSKÄRL



